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PEACE 

BARIŞ 

 

Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

  

"Keşke bugün barış için neyin gerekli olduğunu 

bilseydiniz!" Luka 19:42 Etrafımıza baktığımızda ve bugün 

dünyada olup bitenleri gördüğümüzde, dünyada barış 

olmadığı hepimiz için oldukça açıktır. Her yerde kavga, 

cinayet, savaşlar ve savaş söylentileri duyarsınız. Hangi 

gazeteyi açarsanız açın, günah, nefret ve kıskançlık 

nedeniyle insanların birbirlerine yaptıkları korkunç şeyleri 

orada bulacaksınız. Dünyanın büyük adamları yıllardır 

dünyaya barış getirmeye çalışıyorlar ve henüz hiçbiri 
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başarılı olamadı. Dünya sadece bu durumda değil, aynı 

zamanda evlerimizin birçoğunun da huzur içinde olmadığını 

söylemek üzücü. Yine de en kötüsü, bugün dünyada çok 

sayıda insanın kendi ruhunda huzur bulamamış olması ve tüm 

sorunların kökeninin burada yattığı gerçeğidir. 

NEDEN BARIŞ YOKTUR? 

Tanrı başlangıçta dünyayı, otları, çiçekleri, ağaçları ve su 

altında yaşayan tüm hayvanları ve yerde yaşayanları da 

yaratmıştır. Tanrı ayrıca Adem ve Havva'yı da yarattı ve 

tüm bu yaratılışta barış vardı. Adem ve Havva hiçbir 

hayvandan korkmuyorlardı ve hayvanlar birlikte barış içinde 

ve mutlu bir şekilde yaşadılar. Koyun aslanın yanında 

yürüyebilir ve aslan ona zarar vermez. Her şeyden 

önce, Tanrı ile insan arasında barış vardı ve Tanrı akşamın 

serinliğinde gelir, Adem ve Havva ile yürür ve 

konuşurdu. Kalplerinde Tanrı'ya karşı hiçbir korkuları 

yoktu ve O'nun onları ziyarete gelmesini dört gözle 

bekliyorlardı. 

Sonra barışın düşmanı Şeytan yılanın içine girdi ve Adem ile 

Havva'yı günah işlemeye teşvik etti, çünkü günahın olduğu 

yerde barış yoktur. Yalanların babası Şeytan, 

onlara, Allah'a itaatsizlik etseler bile 

ölmeyeceklerini ve Tanrı'nın onlara yememelerini 

söylediği meyveyi yediklerini söyledi. Tıpkı bugün hâlâ 

birçok insan gibi, şeytanın sesini dinleyin, bu yüzden dem ve 

Havva şeytanın onları yapmaya teşvik ettiği şeyi yaptılar 

ve Tanrı'ya karşı günah işlediler . Tam o anda, keyif 

aldıkları huzur onları terk etti - Tanrı'nın yarattığı tüm 

huzur ve güzellik şimdi tek bir günah işlemiyle yok edildi ve 

dem ile Havva'nın yüreğine korku girdi. 
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O akşam Tanrı her zamanki gibi onlarla konuşmak için 

geldiğinde, kendilerini sakladılar 

ve Tanrı'nın varlığından korktular . "Günah dünyaya tek bir 

adam aracılığıyla geldi ve onun günahı da beraberinde ölüm 

getirdi" ve hatta bugün yaşayan bizler bile günah işledik 

ve Tanrı'nın kurtarıcı varlığından çok 

uzaktayız . ( Romalılar 5:12 ; 3:23 ). Bir günah genellikle 

diğerine yol açar ve bugün tüm dünya günahtan hasta ve bu 

yüzden yeryüzünde barış yoktur. 

TANRI DÜNYAYA TEKRAR BARIŞI GERİ YÜKLEMEK 

İSTEDİ . 

Tanrı gökten aşağı baktı ve tüm nefreti, korkuyu, günahı ve 

üzüntüyü gördü ve büyük sevgisiyle Oğlunu bir ahırda 

doğması için gönderdi. Yıllar geçtikçe Noel zamanı bize 

meleğin şu sözleri hatırlatılıyor: “Korkma! Sizlere müjdeyle 

buradayım, tüm insanlara büyük mutluluk getirecek. Tam bu 

gün Davut'un kasabasında, Kurtarıcınız doğdu - Rab 

Mesih! Aniden meleklerin büyük ordusu için övgü şarkı, 

melek ile göründü Tanrı'ya : Glory için Tanrı'ya . O memnun 

olduğunu kime olanlara yeryüzündeki en yüksek cennete ve 

huzur içinde” (Luka 2: 10-14). İsa bu dünyaya, "ölümün 

karanlık gölgesinde yaşayan herkesin üzerinde gökten 

parlamak, barış yoluna giden adımlarımıza rehberlik etmek 

için" gönderildi. (Luka 1:79). Efesliler 2:14 de bize "Mesih'in 

Kendisinin bize barış getirdiğini" söyler. Tanrı bu dünyaya 

Barış Prensi'ni gönderdi ve o günlerin insanları sadece Barış 

Prensi'ni kabul etselerdi, bir kez daha uyum içinde 

yaşayabilirlerdi. 

İNSANLAR BU BARIŞLA NE YAPTI? 

Adem ve Havva gibi, Yahudiler ve o zamanın diğer 

insanları Tanrı'ya itaatsizlik etmeyi ve 
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Şeytan'ın öğüdüne uymayı tercih ettiler . Prensi 

reddettiler ve Pilatus, İsa ve Barabbas'ı önlerine 

koyduğunda, “İsa'dan uzaklaşın! Bize Barabbaları verin! 

" Yani "Barış Prensi'ni elinden al ve bize nefret, savaş, 

cinayet ve günah ver" diyorlardı. Bu insanların kendi özgür 

iradeleri vardı ve zorlanmadan kendileri için seçim 

yapabilirlerdi, ama yine de Barabbas'ı seçtiler. Yaşadığımız 

günler birebir aynı. Tanrı bize bir seçenek verdi. İsa'yı 

Kurtarıcımız ve Kralımız olarak alabiliriz ve O hayatımıza 

barış getirecektir. "Barış seninle bıraktığım şeydir; Sana 

verdiğim kendi huzurum. Ben onu dünyanın verdiği gibi 

vermiyorum. Endişelenmeyin ve üzülmeyin; korkma. 

" (Yuhanna 14:27). Yaşamlarımızdaki günahlar 

bizi Tanrı'dan uzaklaştırdı ve günahkâr halimizde 

kendimizde huzur yok, ancak İsa her zaman kollarını 

uzatarak bizi geri almak, bizi geri getirmek, 

bizi Tanrı'nın oğulları yapmak ve bize tekrar huzur ver . 

Biz haber verildiği Romalılar 5: 1 “Şimdi doğru atılmış 

olduğu Allah'a iman yoluyla, biz barış Tanrı Rabbimiz İsa 

Mesih'in aracılığıyla.” Bu dünyada bize huzur verebilecek 

hiçbir şey yok. Para, zenginlik ve şöhret veremez, içki 

veremez; ve isimlerimizi bir kilise rulosuna koymak bunu 

veremez. Ruhlarımız için barış almanın tek bir yolu vardır, 

bu da Rab İsa'ya gelip günahlarımızı O'na itiraf edip 

onlardan yüz çevirmektir ve “Günahlarımızı Tanrı'ya itiraf 

edersek , sözünü tutar ve ne yapar? doğrudur: 

Günahlarımızı bağışlayacak ve bizi her türlü kötülükten 

arındıracaktır. " (1 Yuhanna 1: 9). İsa'nın verdiği barış, insan 

anlayışının çok ötesinde bir huzurdur (Phil ippians 4: 

7). İnsan tarafından açıklanamaz, ancak günahtan ve 

günahkar arkadaşlardan uzaklaşmaya, Rab İsa Mesih'e 

dönmeye ve yalnızca O'na hizmet etmeye istekliysek, bunu 
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yaşamlarımızda deneyimleyebiliriz. Barışsız yaşayabiliriz 

ama barış olmadan ölmeyi göze alamayız, 

"Çünkü Tanrı'nın Krallığı bir yeme ve içme meselesi değil, 

doğruluk ve barış meselesidir." ( Romalılar 14:17 ). Bu 

nedenle, öldüğümüzde kalbimizde Tanrı'nın huzuruna 

sahip değilsek, kesinlikle O'nun barış cennetine kabul 

edilmeyeceğiz. 

Barış Prensini hayatımıza kabul etmediysek ve günahkâr 

halimizde ölürsek, o zaman bizim için tek bir yer vardır, o 

da cehennemin ebedi ateşidir. Şu anda bulunduğunuz 

durumda ölmeyi göze alamazsınız çünkü ebediyen 

kaybolacaksınız ve Tanrı Sözü bize "Onlara eziyet eden 

ateşin dumanı sonsuza dek yükseliyor" diyor. Bu günahkarın 

gittiği sonsuz bir cehennemdir ve hepimiz günah 

işledik. "Doğru olan yok." ( Romalılar 3:10 ). Eğer cennete 

gitmek istiyorsanız, yapacak tek bir şey olduğunu ve barış 

yapmaktır Allah'a ve sahip Tanrı'nın kalbinizde huzur “Ve 

İsa size verdiği, size rehberlik barış olsun.” ( Koloseliler 

3:15 ). Noel zamanı bize İsa'nın bu dünyaya barış getirmek 

için geldiğini hatırlatırız . Paskalya zamanında, insanların 

O'nu nasıl reddettiğini ve O'nu nasıl çarmıha gerdiğini 

hatırlıyoruz. Sevgili dostum, siz de Üstad'ı reddedenlerden 

mi olacaksınız yoksa hayatınızı açıp O'nun içeri girmesine 

izin mi vereceksiniz? Yüreğinizde Tanrı'nın barışına sahip 

olmanın tek bir yolu vardır ve bu da O'nun önünde diz çöküp 

günahkar olduğunuzu itiraf etmek ve O'ndan sizi 

arındırmasını ve sizi O'nun tam anlamıyla O'nun yapmasını 

istemektir; ne kadar iyi olduğunuzu düşünürseniz düşünün, 

kurtarılmanız gerekir; Kendinizi ne kadar kötü düşünürseniz 

düşünün, sizi kabul etmeye razıdır ve kimseyi geri 

çevirmez. Ruhunuzda Tanrı'nın huzurunu henüz hiç 

deneyimlemediyseniz , şimdi onu kabul edin ve kelimelerin 
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ifade edemeyeceği büyük ve görkemli bir neşeye sahip 

olacaksınız. (1 Petrus 1: 8). 

Belli bir İncil ayininde yaşlı bir adam ayağa kalktı ve şöyle 

dedi: “Dört kralın hükümdarlığı döneminde yaşadım. İlkinde 

hep savaştaydık ve korkunç bir zamandı. İkincinin 

hükümdarlığı sırasında büyük bir kıtlık yaşadık ve fareler, 

ot ve odun yedik. Üçüncüsü sırasında düşmanlarımız bizi 

mağlup etti ve onların hizmetkarı olduk. Ancak bu üçüncü 

kralın hükümdarlığı sırasında başka bir Kral, büyük bir Kral, 

iyi bir Kral, barışçıl bir Kral, bir Sevgi Kralı - göklerin 

Efendisi İsa! Düşmanı yendi ve kalbimizi fethetti. Bu 

yüzden şimdi barış ve bolluk içinde yaşıyoruz ve yakında 

O'nunla cennette yaşamayı umuyoruz. " 

Sevgili dostum, hayatını şimdi İsa'ya teslim et. Şu anda, 

cehenneme giden yolda durun, arkanızı dönün ve kralların 

kralına ve lordların efendisine hizmet edin. Arkadaşlarınızın 

çoğunun sizi terk edeceğini fark edebilirsiniz, ancak İsa'nın 

"Mesih'in verdiği barış, verdiğiniz kararlarda size rehberlik 

etmelidir" dediğini unutmayın. ( Koloseliler 3:15 ). 

MR Gschwend  

 Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

  

Kurtuluşu Mesih'te bulduysanız veya başka bir şekilde 

Müjde literatürünüz aracılığıyla kutsandıysanız, lütfen bize 

bildirin. Tanrı'ya sizinle birlikte şükretmek ve dualarımızda 

sizi daha fazla hatırlamak istiyoruz. 540'tan fazla dilde 

ücretsiz İncil literatürü, kitapları ve broşürleri için lütfen 

bizimle iletişime geçin :  
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ADAMIN KALBİ 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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